שם פגשתי את לסי, כלפאלה נחום וראובן חסן, שבאו כדי לפגוש את ה-SAOC, שמונה במקום אקלנד, שמו McKie. הם הביעו את נכונותם לעזור ונגעו גם בכמה שאלות

231 יום טוב שני של גלויות שנתג דק בחורל. יחיד מאיר-ישראל הנמצא בחורל נותן בצנעה כחהל. 232 היחידות המשוריינות הראשונה.

145018

אפרים אילמלד אורבך

רשימות בית מלחמה

ימנו של רוב ארץ-ישראלי נצבא הנריטי,
תש"ב-תש"ד / 1942-1944

הרשימות נערכו בידי חנה אורבך וחיל קרן (אורבך)
עורך מדעי: ד"ר אלדד חרובי

משרד הביטחון - ההוצאה לאור

אפרים אילמלד אורבך במדי קפטן של הצבא הנריטי